14
15שליטה ופיקוח מוסיפה המפרקת, כי המבקש לא הוכיח שקיימים מנגנונים מעשיים של

16בציוד. המפרקת הדגישה, כי המבקש לא ביקש בשום שלב, להשיב לידיו את הציוד, אלא רק

17לסלק את חובו. בנוסף, נטען, כי גם לאחר שאנשי המכס תפסו את החזקה במחסני החברה,

18 המשיך המבקש לספק שירות לחברה ולא דרש את הציוד חזרה לידיו.

19, 1968-לחוק המכר תשכ"ח 33חזקה, הקבועה בסעיף כן טענה המפרקת, כי לא נסתרה ה

20 ".הבעלות בממכר עוברת לקונה במסירתוהקובע, כי "

21

22לאור טענת המפרקת, כי לא הוגש תצהיר לתמיכה בטענות העובדתיות, צירף המבקש .5

23תצהיר לתגובתו וטען, כי לאור היכרותו עם אנשי החברה לאורך השנים ולנוכח העובדה, כי